
III-2b (4.1) Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2015)
(verze pro MŠMT)

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
UK celkem Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 923 48 0 0 1 788 23 2 336 7 118
UK celkem Technické vědy a nauky 21 až 39 356 0 0 0 0 0 83 439
UK celkem Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
UK celkem Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 007 723 10 281 0 377 155 1 669 14 212
UK celkem Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 5 227 1 029 102 1 3 181 760 1 754 12 054
UK celkem Ekonomie 62,65 349 0 0 0 289 0 190 828
UK celkem Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 625 0 0 0 489 4 114
UK celkem Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 3 211 1 398 429 238 1 377 743 350 7 746
UK celkem Obory z oblasti psychologie 77 317 0 33 8 207 16 209 790
UK celkem Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 404 0 3 0 188 0 223 818
UK celkem Celkem 11 až 82 13 794 3 198 14 473 247 7 407 1 697 7 303 48 119
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 98 183 74 0 68 94 38 555
KTF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 113 0 0 0 62 0 45 220
KTF Celkem 11 až 82 211 183 74 0 130 94 83 775
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 61 35 8 1 37 30 55 227
ETF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 186 173 0 0 0 0 0 359
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 247 208 8 1 37 30 55 586
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 168 53 0 0 68 17 58 364
HTF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 369 0 0 0 141 0 0 510
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0    
HTF Celkem 11 až 82 537 53 0 0 209 17    
                     

�70



Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 625 0 0 0 489 4 114
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 3 625 0 0 0 489 4 114
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 228 228
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 338 268 3 273 0 99 155 638 4 771
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 101 101
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 338 268 3 273 0 99 155 967 5 100
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 99 99
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 1 1
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 81 78 1 157 0 60 0 249 1 625
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 81 78 1 157 0 60 0 349 1 725
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 36 36
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 237 185 1 308 0 0 0 241 1 971
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 237 185 1 308 0 0 0 277 2 007
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    

�71



LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 4 4
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 1 874 0 0 0 190 2 064
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 1 874 0 0 0 194 2 068
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 16 47 1 445 0 0 0 232 1 740
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 16 47 1 445 0 0 0 232 1 740
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 30 30
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 138 73 1 224 0 68 0 119 1 622
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 138 73 1 224 0 68 0 149 1 652
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 2 410 122 20 0 1 312 51 978 4 893
FF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 113 69 0 0 195 44 30 451
FF Obory z oblasti psychologie 77 190 0 33 8 139 0 75 445
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 291 0 3 0 126 0 178 598
FF Celkem 11 až 82 3 004 191 56 8 1 772 95 1 261 6 387
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 650 0 0 0 1 162 0 1 308 4 120
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 356 0 0 0 0 0 45 401

�72



PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 19 0 0 19
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 25 25
PřF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 2 006 0 0 0 1 181 0 1 378 4 565
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 273 48 0 0 560 23 584 2 488
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 1 273 48 0 0 560 23 584 2 488
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 55 55
PedF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 1 736 998 429 238 744 486 178 4 809
PedF Obory z oblasti psychologie 77 127 0 0 0 68 16 33 244
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 1 863 998 429 238 812 502 266 5 108
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 1 378 348 0 0 1 206 304 305 3 541
FSV Ekonomie 62,65 349 0 0 0 289 0 190 828
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 1 727 348 0 0 1 495 304 495 4 369
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 37 37
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 197 72 0 0 131 0 0 400

�73



FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 807 158 0 0 297 213 142 1 617
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 1 004 230 0 0 428 213 179 2 054
                     

Fakulta Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc.   Mgr.   Mgr. nav.   Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 66 0 47 113
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 1 112 288 0 0 490 264 240 2 394
FHS Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 1 112 288 0 0 556 264 287 2 507
                     
                     
  PF - prezenční forma studia                  
  KF - kombinovaná forma studia                  
                     
  Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 01. 2016 (údaje platné k 31. 12. 2015)                  

  Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2015 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).    
             

  Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.              
   

�74


